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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA E SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E LARTE
SEKTORI 1 PROMOVIMIT DHE VLERESIMIT TE CILESISE

Nr. _&%%{ Prot. Tirané, méH/)?éOM

Lénda: Pércillet pér dijeni Raporti i Vlerésimit té Jashtém

KOLEGJI PROFESIONAL I LARTE GJERMAN I TEKNOLOGJISE
Autostrada Tirané - Durrés, Km 10, pérbalié Citypark Albania

TIRANE
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 119/2014 “Pér ¢ drejtén e informimit” (LDI), dhe né
Manualin “Pér procedurat dhe afatet pér vlerésimin e cilésisé pér akreditimin e
Institucioneve té arsimit 1é larté dhe té programeve (é studimit”, n€ kuadér té
pérfundimit t€ procesit t€ vlerésimit té jashtém t€ programit t€ studimit:
% Program Studimi me karakier profesional né: “Teknologji Automobili”.

Ju pércjellim pér dijeni Raportin pérfundimtar t€ Vilerésimit t€ Jasht€ém.

Lutemi, pércillni brenda 5 (pesé) ditéve komentet tuaja me shkrim rreth Raportit
pérfundimtar.

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

il
!

7
Konceptoi A. Begiraj.27.09.2024 oJ JI.' : -
Konfirmoi M. Demirneli /

/
Adresa: Rruga e Durrésit, Nr. 219, Tirang; Tel: +355(0)2243423/2266203;
web: www ascal.al; e-mail:infoliascal.al
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